[bookmark: _GoBack]●●部長　●●様

●●課●●です。

コピー機能付カラープリンタの購入を下記の理由により検討しております。ご了承いただきたくお願い申し上げます。

１：理由
現行の旧型カラープリンタは出力にたいへん時間がかかり、著しく作業効率が劣ります。また、台数も不足気味で、毎回出力待ちを強いられるのが現状です。こうした非効率の改善を図るため、高速処理が可能なコピー機能付きカラープリンタの導入を提案致します。
２：希望機種
●●社製　●●型　●台
３：予定価格
●●万円（税別）

以上、よろしくお願いいたします。

*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　担当：●●●●
E-mail:
TEL: